
K prodeji, Rodinný dům, 100 m2
Číslo inzerátu (ID): 4243182 Datum vydání: 14.05.2024

Cena za nemovitost:

2 610 000 Kč

Lokalita:
Jeseník

Nabízíme Vám prodej třípodlažního rodinného domu v obci Vlčice,
v okrese Jeseník. Disponuje obytným prvním a druhým
nadzemním podlažím. V podzemním podlaží je garáž, kotelna a
další technické místnosti. Dům je napojen na vodovodní řád,
vytápěn je kotlem na tuhá paliva a je z části zateplen. Na pozemku
je postavená zděná kůlna. Pozemek u domu přímo sousedí s
místním lesoparkem, místem pro příjemnou procházku a relaxaci.
Jedná se o bydlení s čistým ovzduším v podhůří jesenických hor.
Dům Vám dobře poslouží nejen k trvalému bydlení, ale také k
rekreačním účelům. V samotné obci s autobusovým spojením,
která žije bohatým kulturním a společenským životem, je obchod
se smíšeným zbožím, restaurace, obecní úřad a pošta. Pro bližší
informace a termín prohlídky mne neváhejte kontaktovat. S
financováním rádi poradí naši hypoteční specialisté.

ID inzerátu ESO: 4243182
Inzerát aktualizován: 14.05.2024
Inzerát vydán: 03.05.2024
ID zakázky v RK: 900870538
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Cihla
Stav: Před rekonstrukcí
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 100 m2
Plocha pozemku: 989 m2
Parkování: Garáž
Balkón: ANO
Kód zakázky: 870538

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Radomír Maceček
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


